

Región de Murcia Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

EXPEDIENTE: 9704/2017

ACTA DE EXAMEN DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSIBLE ADJUDICATARIO DEL LOTE 4 CENTRO REGIONAL DE SERVICIOS AVANZADOS CSA

MESA CONTRATACION PARA LA CONTRATACION CENTRALIZADA DEL SERVICIO DE COMUNICACIONES Y SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA REGION DE MURCIA, EJERCICIOS 2018-2021".

ASISTENTES:

PRESIDENTA:

Isabel Sola Ruíz, Vicesecretaría de la Conseiería de Hacienda ٧ por Administraciones Públicas. delegación de la Secretaria General de Consejería de Hacienda Administraciones Públicas (Resolución 11/10/2017).

VOCALES:

Santiago Domínguez Barrios, Director del Centro Regional de Informática de la General Dirección de Informática. Patrimonio y Telecomunicaciones.

Juan José Gil Martínez, Jefe Servicio Gestión Informática del Centro Regional de Informática de la Dirección General de Informática Patrimonio Telecomunicaciones.

ASESORIA JURÍDICA:

Inocencia Gómez Fernández, Asesora Jurídica del Servicio Jurídico de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas.

INTERVENCION:

Ángel Martínez Rueda. Interventor Delegado de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, que actuará en representación de la Intervención General de la Comunidad Autónoma.

SECRETARIA:

Rosalía Martínez Méndez, Jefa Servicio Contratación Centralizada y Gestión del Gasto de la Dirección General de Informática. Patrimonio У Telecomunicaciones.

En la ciudad de Murcia siendo las once horas del día 12 de abril de dos mil dieciocho y en la Sala de Juntas de la Vicesecretaría de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, sita en Avda. Teniente Flomesta s/n, 3ª planta, de Murcia, se reúnen las personas que se relacionan al margen, miembros de la Mesa de contratación del expediente número 9704/17. "Contratación centralizada del Servicio de Comunicaciones y Seguridad de la Información de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, ejercicios 2018-2021, Lote 4 Servicios de seguridad de la información.

Por la Presidenta de la Mesa se abre el acto para proceder al examen de la documentación administrativa presentada en fecha 16/03/2018 por el posible adjudicatario CENTRO REGIONAL DE SERVICIOS AVANZADOS CSA en el Lote 4 del expediente de contratación de referencia.

Vista la documentación administrativa relativa a la cláusula 13 apartado 9 del pliego de cláusulas administrativas particulares aue riae contratación presentada por el licitador propuesto como adjudicatario por la Mesa de contratación, CENTRO REGIONAL DE SERVICIOS AVANZADOS CSA, así como el Informe positivo de fecha 10/04/2018 del Jefe de Servicio de Planificación Informática Corporativa del Centro Regional de Informática Técnico Responsable del Centro Regional de Informática sobre la



rmante-MARTINEZ RIERA, AMGEL

se suma capia autéritaci imprimibile de un decumento electránico administrative archivado por la Comunidad Aurinooma de Murcia, segin articuis 27.3.4, de la Lay 35/2015.

unionicidad puede ser jenigastuda occediendo o la siguiente dirección. https://sede.com.as/verificardocumentos e introduciendo del código seguro de verificación (CSV) bd9/38447-au03-e699-897925493548

adecuación de la adscripción de medios personales y materiales propuesta por la empresa a los requisitos del Anexo 6 del pliego de cláusulas administrativas particulares, la Mesa de contratación presta su conformidad a la misma y se ratifica en la propuesta de adjudicación a la empresa CENTRO REGIONAL DE SERVICIOS AVANZADOS CSA.

No habiendo más asuntos que tratar se da por terminada la sesión de la Mesa de Contratación del procedimiento de licitación expediente 9704/2017 Lote 4, a las once horas y media en el lugar y fecha arriba indicados, levantándose la presente Acta que se firma por los miembros de la Mesa.

Isabel Sola Ruíz Santiago Domínguez Barrios, (fecha y firma al margen). Inocencia Gómez Fernández, (fecha y firma al margen). Ángel Martínez Rueda, (fecha y firma al margen). Juan José Gil Martínez (fecha y firma al margen). Rosalía Martínez Méndez

